气囊式气缸 EB
TOC Bookmark
气囊式气缸 EB
特性
产品范围一览
型号代码
技术参数
Technical data

单气囊气缸 – EB-80
[1] 安装螺纹
[2] 气源口
[3] 所需安装空间
[4] 建议工作高度
[5] 最小安装高度
[6] 最大展开高度
型号 B1 D1
@
max.
D2
@
D3
@
D4 EE
EB-80-20 36 80 95 78 M6 G1/4
型号 H1 H2
min.
H3
max.

[3] 所需安装空间
[4] 建议工作高度
[5] 最小安装高度
[6] 最大展开高度
型号 B1
±0.2
D1
@
max.
D2
@
D3
@
D4 EE F1
±0.2
EB-145-60 20 145 160 90 M8 G1/8 –
EB-165-65 44.5 165 180 108 M8 G1/4 0
EB-215-80 70 215 230 141 M8 G3/4 0
EB-250-85 89 250 265 161 M8 G3/4 38.1
EB-325-95 157.5 325 340 228 M8 G1/4 73
EB-385-115 158.8 385 400 287 M8 G1/4 79.4
型号 H1 H2
min.
H3
max.

双气囊气缸 – EB-80
[1] 安装螺纹
[2] 气源口
[3] 所需安装空间
[4] 建议工作高度
[5] 最小安装高度
[6] 最大展开高度
型号 B1 D1
@
max.
D2
@
D3
@
D4 EE
EB-80-45 36 80 95 78 M6 G1/4
型号 H1 H2
min.
H3
max.

[3] 所需安装空间
[4] 建议工作高度
[5] 最小安装高度
[6] 最大展开高度
型号 B1
±0.2
D1
@
max.
D2
@
D3
@
D4 EE F1
±0.2
EB-145-100 20 145 160 90 M8 G1/8 –
EB-165-125 44.5 165 180 108 M8 G1/4 0
EB-215-155 70 215 230 141 M8 G3/4 0
EB-250-185 89 250 265 161 M8 G3/4 38.1
EB-325-215 157.5 325 340 228 M8 G1/4 73
EB-385-230 158.8 385 400 287 M8 G1/4 79.4
型号 H1 H2
min.
H3
max.

型号 规格 行程
[mm]
订货号 型号
单气囊气缸
80 20 2748903 EB-80-20
145 60 36486 EB-145-60
165 65 36487 EB-165-65
215 80 36488 EB-215-80
250 85 36489 EB-250-85
325 95 193788 EB-325-95
385 115 193789 EB-385-115
双气囊气缸
80 45 2748904 EB-80-45
145 100 36490 EB-145-100
165 125 36491 EB-165-125
215 155 36492 EB-215-155
250 185 36493 EB-250-185
325 215 193790 EB-325-215
385 230 193791 EB-385-230
Ordering data